[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal, A Compra
De um Novo Fogão para a EMEIF Prof.
Lazara Aparecida Ramos
(Creche Dona Lazinha)

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente,  A Compra De um Novo Fogão para a EMEIF Prof.Lazara Aparecida Ramos (Creche Dona Lazinha)

JUSTIFICATIVA

·  A Indicação se faz necessária, tendo em vista o Fogão existente ser muito antigo e o mesmo estar em péssimas condições de uso  o forno sem funciona e as bocas quebradas , não compensando mais dar manutenção.

· Atendendo pedidos das Cozinheiras e Gestão da Escola a Vereadora presente .

Sala das Sessões,27 de Janeiro 2021

______________
Prof- Iara Costa
Vereadora

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO $6/2021 - 27/01/2021 14:38